
 

LATVIJAS BASKETBOLA LĪGA  
Latvijas klubu sacensības 2022 – 2023  

 

DATU AIZSARDZĪBAS REGULAS VEIDLAPA 

Saskaņā ar ES Vispārējo datu aizsardzības regulu, Latvijas Basketbola savienībai nepieciešama spēlētāja 
iepriekšēja rakstiska piekrišana pirms personas datu apkopošanas, apstrādes un uzglabāšanas Latvijas 
Basketbola savienības datorsistēmā vai Latvijas Basketbola savienības mājaslapā. Konkrētu personas datu 
apkopošana, uzglabāšana un apstrāde ir nepieciešama, lai reģistrētu spēlētāju sacensībām. Lūdzam parakstīt 
deklarāciju, lai atļautu Latvijas Basketbola savienībai pabeigt reģistrācijas procesu. Parakstīto deklarāciju 
lūgums atgriezt Latvijas Basketbola savienības birojā (Ieriķu iela 3, Rīga, LV – 1084).  

 

Es, ____________________________________ ( ___________________________), 
(Spēlētāja vārds, uzvārds ar lielajiem burtiem)                                   (Dzimšanas datums) 

 
 
 

Ar šo apstiprinu, ka mani personas dati ir: 
 

- Apkopoti, apstrādāti un uzglabāti Latvijas Basketbola savienībā vai organizācijā, kas strādā Latvijas 
Basketbola savienības vārdā sacensību reģistrācijas procesa vajadzībām un  

 
- Publicēti Latvijas Basketbola savienības mājaslapā statistikas nolūkos. 

 
Latvijas Basketbola savienība nedrīkst izmantot manus personas datus kādam citam mērķim, kā arī nodot tos 
trešajai personai, izņemot ar manu iepriekšēju rakstisku piekrišanu vai ja tas ir norādīts Latvijas Basketbola 
savienības Privātuma politikā un ko pieprasa statūti vai likumi.  

 
 
 
________________________           ______________________________________________ 
          Datums un laiks                                                      Spēlētāja paraksts 
 
 

 
________________________           ______________________________________________ 

          Datums un laiks                                               Vecāka/aizbildņa paraksts  
  (ja spēlētājs ir nepilngadīgs) 

 
 

 
 

LŪGUMS ŠO VEIDLAPU ATGRIEZT LATVIJAS BASKETBOLA SAVIENĪBAS BIROJĀ 


